
tesa® Easy Cover PERFECT+
Produkta Informācija

BNR 56575, 56574, 56593

Produkta apraksts
tesa® Easy Cover Perfect+ ir ērts risinājums "divi vienā", kas apvieno maskēšanas lenti un maskēšanas plēvi. Paredzēts
iekštelpu remontdarbiem, šis ērtais produkts aizsargā priekšmetus un virsmas no krāsas šļakatām. Tas ir izturīgs un īpaši
noturīgs pret plīsumiem.

Tā kā maskēšanas lente ir izgatavota no oriģinālā rīsu papīra, jūs iegūsit precīzas un asas krāsu malas. To var noņemt,
neatstājot atlikumus, pēc līdz pat 2 mēnešiem telpās. Sasniedziet izcilus, augstas kvalitātes rezultātus ar tesa® Easy Cover
Perfect+.

Lespējas
• Ideāli piemērota mājas renovācijai: Aizsargā virsmas no krāsas šļakatām
• Divi vienā: Maskēšanas lente un maskēšanas plēve dažādām zonām
• Ideāli piemērota augstas kvalitātes izmantošanai iekštelpās
• Oriģināls rīsu papīrs: Asām, tīrām un noteiktām krāsas malām
• Piemērots visām krāsām, lakām un glazūrām
• Noņemšana neatstājot atlikumus - līdz 2 mēnešiem telpās
• Spēcīga saķere uz dažādām virsmām: Droši pielīp pie smalki apmestām sienām, tapetēm, stikla, alumīnija, cieta PVC un

koka

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Līmvielas veids akrils • Kopējais biezums 90 µm

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Stiepes izturība 30 N/cm • Noņemams bez atlikumiem

pēc... dienām
60 days

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 17
/0

4/
25

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Easy Cover PERFECT+
Produkta Informācija

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 17
/0

4/
25

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

